
Haltestellen Fahrplan	Vormi1ag		(Mo.	-	Fr.) Fahrplan	Nachmi1ag	(außer	Mi.)
Orts- 		1. 	Am	Leinri1	(	Dr.	Rauch	) 08:48 09:53 A.n.B. 14:38 15:43 A.n.B.
mi1e 		2. 	Rudolf-Wöhrl-Pavillon 08:49 09:54 A.n.B. 14:01 14:39 15:44 A.n.B.

		3. 	Eichendorffstraße	(Caritas) 08:49 09:54 A.n.B. 14:01 14:39 15:44 A.n.B.
Orts- 		4. 	Norma	/	Schubertstraße 08:50 09:55 A.n.B. 14:02 14:40 15:45 A.n.B. www.karlstein.de/buergermobil
teil 		5. 	Welzheimer	Str.	(Spielplatz) 08:51 A.n.B. A.n.B. 14:41 A.n.B. A.n.B.
DeUn- 		6. 	Grundschule	(Sporthalle) 08:52 A.n.B. A.n.B. 14:42 A.n.B. A.n.B.
gen 		7. 	Pfarrheim	St.	Peter	und	Paul 08:53 A.n.B. A.n.B. 14:43 A.n.B. A.n.B. Erläuterungen:

		8. 	DeUngen-Mi1e	(Bushalt) 08:54 09:59 A.n.B. 14:04 14:44 15:49 A.n.B.
		9. 	Heimatmuseum	(Metzger) 08:55 10:00 A.n.B. 14:05 14:45 15:50 A.n.B. 00:00
10. 	Friedhof	DeUngen A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. Orange	markierte	Haltezeiten	
11. 	Aldi	/	Lindighalle Mo	-	Fr R	(10:10) Mo	-	Fr R	(16:00) werden	während	aller	Touren
12. 	Hagsiedlung A.n.B. 08:58 10:18 A.n.B. 14:08 14:48 16:08 A.n.B. "immer"	angefahren
13. 	Lindigsiedlung	(Schulbushalt) A.n.B. 09:00 10:20 A.n.B. 14:10 14:50 16:10 A.n.B.
14. 	Lindigsiedlung	(Fliederweg) A.n.B. 09:01 10:21 A.n.B. 14:11 14:51 16:11 A.n.B. A.n.B. 	("Anfahrt	nach	Bedarf")
15. 	Lindigsiedlung	(Im	Sandfeld) A.n.B. 09:02 10:22 A.n.B. 14:12 14:52 16:12 A.n.B. Mit	"A.n.B."	markierte	Haltezeiten
16. 	Hörsteiner	Str.	 08:25 A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. werden	während	der	Touren	nur
17. 	Aldi	/	Lindighalle Mo	-	Fr H	(09:10) Mo	-	Fr H	(15:00) "nach	Bedarf"	angefahren,	d.h.
18. 	Heimatmuseum	(Apotheke) 08:27 09:15 10:25 A.n.B. 14:15 15:10 16:15 A.n.B. o		zum	Auss]eg	von	Fahrgästen,
19. 	Pfarrheim	St.	Peter	und	Paul 08:28 09:16 10:26 A.n.B. 14:16 15:11 16:16 A.n.B. o		zum	Eins]eg	von	Fahrgästen
20. 	Grundschule	(Sporthalle) 08:29 09:17 10:27 A.n.B. 14:17 15:12 16:17 A.n.B. 				für	Rückfahrten	nach	vorheriger	
21. 	Welzheimer	Str.	(Spielplatz) 08:30 09:18 10:28 A.n.B. 14:18 15:13 16:18 A.n.B. 				AbsRmmung	mit	dem	Fahrer	/
22. 	Norma	/	Schubertstraße A.n.B. 09:20 10:30 A.n.B. 14:20 15:15 16:20 A.n.B. 				der	Fahrerin	des	Bürgermobils
23. 	Sparkasse	(Bushalt) A.n.B. 09:21 10:31 A.n.B. 14:21 15:16 16:21 A.n.B. o		oder	nach	telefonischer	

Orts- 24. 	Eichendorffstraße	(Caritas) 08:32 09:22 10:32 A.n.B. 14:22 15:17 16:22 A.n.B. 				Voranmeldung	unter:
mi1e 25. 	Rudolf-Wöhrl-Pavillon 08:32 09:22 10:32 A.n.B. 14:22 15:17 16:22 A.n.B.

26. 	Am	Leinri1	(	Dr.	Rauch	) A.n.B. 09:23 A.n.B. A.n.B. 15:18 A.n.B. 		Mobiltelefon:		01525-6023157
Orts- 27. 	Hauptstraße	/	SAG	(Bushalt) A.n.B. 09:25 A.n.B. A.n.B. 15:20 A.n.B.
teil 28. 	Großwelzheim-Mi1e	(Bäckerei) A.n.B. 09:26 A.n.B. A.n.B. 15:21 A.n.B. BiTe	melden	Sie	sich	rechtzeiRg	
Groß- 29. 	Mühlweg	(DRK-Kleiderkammer) A.n.B. 09:27 A.n.B. A.n.B. 15:22 A.n.B. telefonisch	vorab	unter	dieser
welz- 30. 	Mühlweg	/	Karlsbader	Str. A.n.B. 09:28 A.n.B. A.n.B. 15:23 A.n.B. Nummer,	wenn	Sie	außerhalb	der	
heim 31. 	Apotheke	(Großwelzheim) A.n.B. 09:30 A.n.B. A.n.B. A.n.B. A.n.B. orange	markierten	Haltezeiten	

32. 	Penny-Markt	(Kahl	a.	Main) Mo/Do H	(09:35) R	(10:40) zu	einem	"A.n.B."-Zeitpunkt	ins	
33. 	Friedhof	(Großwelzheim) 08:39 09:44 10:44 14:29 15:34 A.n.B. Bürgermobil	einsteigen	möchten:
34. 	Apotheke	(Großwelzheim) 08:40 09:45 10:45 14:30 15:35 A.n.B. wir	helfen	Ihnen	gerne	!
35. 	Danziger	Str.	/	Seestraße 08:41 09:46 10:46 14:31 15:36 A.n.B.
36. 	Jahnstraße	(Alte	Schule) 08:42 09:47 10:47 14:32 15:37 A.n.B.
37. 	Großwelzheim-Mi1e	(Bäckerei) 08:43 09:48 10:48 14:33 15:38 A.n.B. 	Fahrplan	ab:		10.	März	2025
38. 	Hauptstraße	/	SAG	(Bushalt) 08:45 09:50 10:50 14:35 15:40 A.n.B.


